
              COMUNE di   CIVITA D’ANTINO   (L’AQUILA) 

Via Genova  67050 

 

 

Tel.  0863 978122  fax  0863 978564                                                            P.I. 0021 6390 666 

UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE 

 

DETERMINAZIONE N. 205 DEL 15/12/2011 

OGGETTO: Impegno spesa  per fornitura vestiario femminile  Agenti di Polizia Locale  

Considerata la necessità di procedere all’acquisto del vestiario invernale femminile Agenti di Polizia Locale  

per assicurare l’ottimale servizio e secondo quanto disposto dalla Legge 65/86; 

Che in particolare il materiale occorrente è quello riportato nel preventivo allegato alla presente; 

Visto il preventivo  richiesto e rimesso dalla ditta Recchia sas di Recchia Pierluigi & C., di Teramo il cui 

importo è pari  ad  € 366,63 IVA inclusa per il vestiario degli Agenti di P.M.; 

Vista la disponibilità del capitolo 565 a seguito della deliberazione di CC n. 45 del 28/11/2011; 

Visto  il D.lgs 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

 

 

Di impegnare al cap. 565 del bilancio 2011 la somma di € 366,63 IVA inclusa in favore della ditta Recchia 

sas di Recchia Pierluigi & C., di Teramo  per la fornitura del materiale descritto in narrativa. 

                                                     UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

 

   VISTO:  di regolarità contabile attestante la copertura finanzia 

 

                                              IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

 

Che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale con il numero……………….., 

come prescritto dell’art. 124, c. 1, del T.U. n. 267/2000, per quindici giorni consecutivi dal _____________ 

al______________ 

 

 

Dalla residenza comunale, li ……………………………… 

 

 

       Il Responsabile del Servizio 

 

 

 

 

 

 


